
   

 

Direction régionale 

de l'économie, de l'emploi, du travail 

et des solidarités du Grand Est 

DREETS Grand Est  

https://grand-est.dreets.gouv.fr/ 
6 rue Gustave Adolphe Hirn - 67085 STRASBOURG Cedex  

 

 

 

DECISION n° 2025/19 du 9 juillet 2025 modificative relative à la représentation de la 

directrice régionale de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région 

Grand Est au sein des observatoires départementaux d’analyse, d’appui au dialogue 

social et à la négociation collective 

 

 
La directrice régionale de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités du Grand Est ; 

 

Vu le code du travail, notamment ses articles L. 2234-4 à 7, R. 2234-1 à R. 2234-4 et D. 2622-4 ; 

Vu l’arrêté interministériel du 11 juillet 2023 portant nomination de Madame Angélique ALBERTI sur 

l’emploi de directrice régionale de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités Grand Est ; 

Sur proposition des directeurs des directions départementales de l’emploi, du travail et des solidarités 

et des directions départementales de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des 

populations (DDETS-PP) de la région Grand Est.  

DECIDE : 

Article 1 : Sont désignés comme suppléants des directeurs des DDETS et des DDETS-PP de la région 

Grand Est aux fins de siéger dans les observatoires départementaux d’analyse et d’appui au dialogue 

social : 

DDETS-PP Ardennes 

M. Claude BALAN, directeur départemental adjoint, et 

Mme Laurence GRENIER, responsable SRDT-SCT, suppléants 

de Mme Nathalie GATIER, directrice de la DDETS-PP 

DDETS-PP Aube 

M. Eric JANY, directeur départemental adjoint et 

Mme Véronique PARISY, responsable d’unité de contrôle, 

suppléants de Mme Corinne BIBAUT, directrice de la DDETS-

PP 

DDETS-PP Marne  

M. Jean-Pierre TINE, responsable de l’unité de contrôle, 

suppléant de Mme Ghislaine LUCOT, directrice de la DDETS-

PP 

DDETS-PP Haute Marne 

M. Mickaël MAROT, directeur départemental adjoint, et 

Mme Alexandra DUSSAUCY, responsable de l’unité de 

contrôle, suppléants de Mme Fabienne LOGEROT, directrice 

de la DDETS-PP 

DDETS Meurthe et Moselle 

M. Claude MONSIFROT, directeur départemental adjoint et 

Mme Catherine LOPES, responsable d’unité de contrôle, 

suppléants de Mme Annie TOUROLLE, directrice de la DDETS 

DDETS-PP Meuse  

M. Guillaume REISSIER, directeur départemental adjoint, et 

M. Pascal BRENON, responsable de l’unité de contrôle, 

suppléants 

  




